
Apartmány s Výhledem na Moře
a Les

Od 360.000 € DEV-ALMF

2 - 3 Koupelny 2 - 3 Ložnice

97 - 114 m² 32 - 147 m²

None Feb 2026

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem
nemovitostem na trhu!

+420 724 296 929 | +34 665 333 999

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/19813-apartmany-s-vyhledem-na-more-a-les


Přehled
Tento projekt zahrnuje 24 apartmánů ve třech blocích, které nabízejí jednotky se 2 a 3
ložnicemi a penthousy. Penthousy na vyšších patrech zahrnují soukromé solárium, za�mco
všechny apartmány mají prostorné terasy, které poskytují výhled na okolní les.

Vybavení
Reziden� mají k dispozici společný bazén, upravené zahrady s původními rostlinami a
podzemní parkovací místa s předinstalovanými nabíjecími stanicemi pro elektromobily. Každá
budova je vybavena výtahem, který zajišťuje snadný přístup, a venkovní prostory jsou
vybaveny osvětlením a ekologickým zavlažovacím systémem.

Specifikace
Apartmány mají otevřený design s plně vybavenými kuchyněmi, jednotkami s povrchovou
úpravou z melaminového dubu a pracovními deskami Silestone. V ceně jsou spotřebiče Balay,
jako je lednice, trouba, mikrovlnná trouba, varná deska, myčka a pračka. Koupelny jsou
dokončeny texturovanými porcelánovými dlaždicemi a jsou vybaveny moderními prvky, jako
jsou sprchové vaničky s efektem břidlice a černé kohoutky. Apartmány mají také dveře s
dubovou úpravou, vestavěné skříně a posuvné dveře s dvojitým zasklením pro energe�ckou
účinnost.

Udržitelnost
Tento projekt je navržen s ohledem na udržitelnost a zahrnuje tepelná čerpadla pro ohřev
vody, instalace solárních panelů a energe�ckou účinnost třídy "A". Izolace je op�malizována a
mechanické ven�lační systémy jsou instalovány pro udržení vysoké kvality vnitřního ovzduší.

Přečíst Více

https://luckysol.cz/nemovitosti/19813-apartmany-s-vyhledem-na-more-a-les




Vlastnosti
Služby

Garáž
Zahrada
Venkovní Bazén
Skladovací Místnost

Další Vlastnos�

Klima�zace
Nabíječka pro
Plektromobily
Výtah
Vybavená Kuchyně
Uzavřená Komunita
Solárium
Terasy

Lokalita

Výhled na Hory
Výhled na Moře

Celkové Náklady
Získejte úplný přehled o nákladech na koupi nemovitos�. Naše rozdělení zahrnuje cenu nemovitos� a
všechny související poplatky.

Property Price 360.000 €

VAT (10%) 36.000 €

Stamp Duty (1.2%) 4.320 €

Lawyer Fees (1%) 3.600 €

Přejít na Hypoteční Kalkulačku

https://luckysol.cz/nemovitosti/19813-apartmany-s-vyhledem-na-more-a-les#mortgage-calculator














Apartmány s Výhledem na Moře a Les
Od 360.000 € DEV-ALMF

2 - 3 Koupelny 2 - 3 Ložnice

97 - 114 m² 32 - 147 m²

None Feb 2026

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem nemovitostem na trhu!

+34 665 333 999 +420 724 296 929

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce O Nás Costa del Sol Služby

Copyright 2024 © All rights reserved. LUCKY SOL REAL ESTATE, S.L.

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/19813-apartmany-s-vyhledem-na-more-a-les
https://luckysol.cz/o-nas
https://luckysol.cz/costa-del-sol
https://luckysol.cz/sluzby

